
1 / 3

*MC05X0261JI8*
MC05X0261JI8

0015/1/KST/23

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí auditorské činnosti

č. 0015/0/KST/23

uzavřené dne 05.09.2023
mezi následujícími smluvními stranami

1. Objednatel: Městská část Praha 5
Se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
zastoupený: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“, na straně jedné)

2.Dodavatel: 22HLAV s.r.o.
Se sídlem: Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupený: Ing. Miroslavou Nebuželskou, jednatelkou
IČ: 64052907
DIČ
bankovní spojení:
č. ú.:

(dále jen „zhotovitel,“, na straně druhé)

(Objednatel a dodavatel dále společně označeni také jako „smluvní strany“).

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 05. 09. 2023 na základě výsledků výběrového řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby vyhlašovaného za podmínek a v souladu se
zásadami stanovenými v § 6 a § 27zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona s názvem: „Audit příspěvkové organizace CSOP
Praha 5“, dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“), Smlouvu o poskytování auditorské činnosti (dále jen „Smlouva“).



 2 / 3 

2. Po uzavření Smlouvy vyvstala na straně objednatele potřeba rozšíření činnosti zhotovitele o 
analytické činnosti, z důvodu čehož smluvní strany v souladu s odst. 12.2 Smlouvy uzavírají 
následující Dodatek č. 1, jehož předmětem je rozšíření činnosti zhotovitele a s tím související 
prodloužení termínu její realizace.  

 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
1. V čl. 3 Smlouvy se celý odstavec textu pod nadpisem článku pokračujícím až před odst. 3.1. ruší 

a nahrazuje následujícím zněmím:  
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému zpracování přezkoumání hospodaření 
subjektu Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková organizace, se sídlem 15000 
Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 11/802, IČ: 70108374 (dále „CSOP Praha 5“), jehož je objednatel 
zřizovatelem, a vydání zprávy o výsledku tohoto přezkoumání za rok 2022, která bude splňovat 
veškeré příslušnými právními předpisy vyžadované obsahové i formální náležitosti (dále jen 
„přezkoumání hospodaření“).Dále bude audit zaměřen na problematiku nastavení systému 
hodnocení a odměňování pracovníků a jeho zdůvodňování a kontrolu pracovních náplní zaměstnanců 
a analýzu vnitřních předpisů CSOP, analýzu dodavatelských vztahů a analýzu klíčových obslužných 
úseků a nákupů, identifikaci případných neefektivností v oblastech nákupu a obslužných procesů 
včetně kvantifikace jejich dopadu do hospodaření organizace a kontrolu využití investičních 
prostředků. 
 
Ostatní ujednání článku 3. Předmět smlouvy, tzn. body 3.1, 3.2 a 3.3 zůstávají beze změn. 

 
 
2. V článku 5. Termín plnění se odst. 5.2 ruší a nahrazuje následujícím textem:  
 

5.2         Přezkoumání hospodaření v rozsahu uvedeném v článku 3. této smlouvy bude předáno    
              objednateli nejpozději do 12.01.2024. 

 
3. V článku 8. Platební podmínky se bod 8.1 ruší a nahrazuje následujícím textem:  
 

8.1        Cena za vykonání přezkoumání hospodaření dle článku 7. bude uhrazena následovně: 

              a) 90% celkové částky na základě Zhotovitelem vystavené zálohové faktury nejpozději  
                 do 8. 12. 2023; 

              b) 10% celkové částky po předání přezkoumání hospodaření Zhotovitelem a jeho schválení  
                  ze strany Objednatele. 

 
4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 

  



3 / 3

Čl. 3
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již před nabytím jeho účinnosti od 5. září, a že veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy do dne nabytí jeho účinnosti
považují za plnění poskytnutá podle tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí tímto Dodatkem č. 1.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickými podpisy smluvních stran.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku je nezbytné jeho uveřejnění
v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to
bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou,
které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních
údajů ve smlouvě uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem
a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti obsažené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání
městské části Praha 5, a to usnesením RMČ Praha 5 č. RMČ/40/1168/2023 ze dne 30.10.2023.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem
souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Dne Dne

____________________________

Za dodavatele:
Ing. Miroslava Nebuželská, jednatelka

Za objednatele:
Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5

Ing. Miroslava
Nebuželská

Digitálně podepsal Ing.
Miroslava Nebuželská
Datum: 2023.10.31 16:41:35
+01'00'

Radka
Šimková

Digitálně podepsal
Radka Šimková
Datum: 2023.11.03
13:45:34 +01'00'


